 MDS100
Three Phase Rectifier Bridge
 VRRM  800 to 1800V
 ID      100Amp
 Applications
Three phase rectifiers for power supplies
Rectifiers for DC motor field supplies
Battery charger rectifiers

максимальная рабочая температура до 150 оС
компактность и малый вес
Структура условного обозначения:  М 1 2 3 4
М - Модуль
1 - подтип модуля (D: выпрямительный диод)
2 - число фаз (Q: одна фаза, S: три фазы)
3 - максимальный усредненный ток
4 -  класс согласования VDRM, VRRM
 MDS100
Dimensions in mm
 тел.факс 8(017)2005646 г.Минск www.fotorele.net     www.tiristor.by email   minsk17@tut.by
радиодетали Электронные компоненты продажа в г.Миннке
MDQ (одна фаза)
Тип VRRM V Io (Tc=100oC) A IFSM KA I2t A2S IRRM mA VFM/IFM V/A VFO V rF mΩ Rjc oC/W Tjm oC Viso oC
MDQ50 600-1600 50 0.75 2800 8 1.55/75 0.80 9.0 0.550 150 2500
MDQ75 600-1600 75 1.00 5100 8 1.47/110 0.80 7.0 0.320 150 2500
MDQ100 600-1600 100 1.50 1140 10 1.53/150 0.80 4.5 0.240 150 2500
MDQ150 600-1600 150 2.50 3180 10 1.47/230 0.80 3.8 0.150 150 2500
  MDS (три фазы)
Тип VRRM V Io (Tc=100oC) A IFSM KA I2t A2S IRRM mA VFM/IFM V/A VFO V rF mΩ Rjc oC/W Tjm oC Viso oC
MDS50 600-1800 50 0.55 2800 8 1.80/150 0.80 9.0 0.187 150 2500
MDS75 600-1800 75 0.75 5100 8 1.80/210 0.80 7.0 0.152 150 2500
MDS100 600-1800 100 1.20 1140 10 1.90/300 0.80 4.5 0.152 150 2500
MDS150 600-1800 150 1.50 3180 10 1.60/150 0.80 3.8 0.130 150 2500
MDS200 600-1800 200 1.80 4590 12 1.40/150 0.80 2.8 0.100 150 2500
MDQ MDS